



Poznań, dnia 20.03.2020 r.

SR/XV-270-12(4)-EFK/20

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia i sprzętu celem realizacji zadania inwestycyjnego nr ZSS/P/057 pod nazwą: Szpital Miejski im. F. Raszei – Przebudowa Oddziału Toksykologii im. Wandy Błęńskiej z Ośrodkiem Informacji Toksykologicznej  
SR/XV-270-12-EFK/20

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 3

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843) Zamawiający informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Tym samym Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadanie zapytania:

### ZESTAW PYTAŃ 1:

#### **Pakiet nr 2 łóżka, materace, szafki**

- 1) Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą łóżka ( z krążkami odbojowymi) 2270mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

- 2) Czy Zamawiający dopuści krążki odbojowe beczkowe uniemożliwiające przypadkowe wyrwanie parapetów okiennych lub listew ściennych przy regulacji wysokości, chroniące łóżko i ściany przed uderzeniami oraz otarciami?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

- 3) Czy Zamawiający dopuści łóżko niewyposażone w tworzywową kieszeń zabezpieczającą pilota w czasie transportu, ale z możliwością schowania pilota w podwoziu?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

- 4) Pkt 13 – Zwracamy uwagę, że opis wskazuje na konkretnego producenta i model łóżka, prosimy zatem o dopuszczenie rozwiązań równoważnych. Czy Zamawiający dopuści łóżko z pilotem bez wyświetlacza LCD z intuicyjnymi przyciskami oznaczonymi dużymi piktogramami z możliwością sterowania wszystkimi podstawowymi funkcjami łóżka bez konieczności wyszukiwania ich na ekranie LCD. Pilot z możliwością zablokowania funkcji przez personel medyczny. Możliwość blokady funkcji pilota na dodatkowym panelu (nie na głównym).

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

- 5) Czy Zamawiający wymaga aby łóżko posiadało zarówno panel sterujący dla personelu oraz pilota przewodowego do ręki – dla pacjenta?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

- 6) Czy Zamawiający dopuści panel bez dodatkowego przycisku umożliwiającego dowolne zaprogramowanie dowolnej pozycji?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

- 7) Czy Zamawiający dopuści panel bez wskaźnika naładowania akumulatora?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

- 8) Czy Zamawiający dopuści łóżko o regulacji wysokości od 370mm do 760mm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.



- 9) Czy Zamawiający dopuści bariery bez tworzywowego uchwytu podtrzymującego pilota, jednak z możliwością zawieszenia pilota na barierkach i szczytach łóżka oraz z możliwością schowania pod leże?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

- 10) Czy Zamawiający dopuści łóżko bez sygnalizacji dźwiękowej informującej o zwolnionej blokadzie kół?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

- 11) Czy Zamawiający dopuści bezpieczne obciążenie robocze 250kg?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

- 12) Czy Zamawiający dopuści szafkę obrotową bez dolnej szuflady z ABS, ale z półką na obuwie/basen pod dolnym kontenerem (szufladą)?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

- 13) Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości ze złożonym blatem bocznym 720mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

- 14) Czy Zamawiający dopuści szafkę o regulacji wysokości półki bocznej w zakresie: od 800mm do 1100 mm?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

- 15) Czy Zamawiający dopuści szafkę bez dodatkowej szuflady z ABS pod korpusem szafki?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
Szpitala Miejskiego  
im. Franciszka Raszei  
lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Żak